MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
' B (Curriculum Vitae)
Eméri: L/ WA TH
Atésia: BASHE/ ‘W
Mbieméri: _BALA
Daté lindja:_/0. 0#. /964
Vend lindja:_4/5, B4RAEL

Kandidat pércsuery saspxiak Klos PEF zgjedhjet pér organet e geverisjes
. = .. 5 £ & 5 e
vendore té datés 30 gershor-2019 né Qarkun D/IBER_, propozuar nga

PARTIA SOLIAISTE E MODERUAR

3 . ’ . ' ir | v 2
Arsimi: fi P S‘zé%-&ﬁé’qk [/' 1427‘{?) ; AR WTARE

25 sl [ MIE2LT e %54/7‘5‘/'

Eksperienca né puneé:

o . [
4 ; /Mgfs,:zé‘-; MIESHTER

Kualifikimiz ~ S#KAL LA i- he
Aktivite shogerore dhe politike: ) -
Shénim:

Arsimi, ei(sperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; '

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

" komiteti. nismétar.

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019

Romdila O&ﬁ



